

---

# Per M Christiansen Holding ApS

**CVR-nr.: 40350209**

Vesterhåb 72  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/11/2025**

---

**Per Mølhavn Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Per M Christiansen Holding ApS  
Vesterhåb 72  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40350209  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Per M Christiansen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 12/11/2025

## **Direktion**

Per Mølhavn Christiansen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter

Årets bruttofortjeneste udgør -1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-901</b>	<b>-661</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-901</b>	<b>-661</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.220	361.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.950	66.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>356.269</b>	<b>427.148</b>
Skat af årets resultat		-3.311	-14.430
<b>Årets resultat</b>		<b>352.958</b>	<b>412.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	322.000
Overført resultat		217.958	90.718
<b>I alt</b>		<b>352.958</b>	<b>412.718</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.537	659.317
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>600.537</b>	<b>659.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.537</b>	<b>659.317</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.915	219.451
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213.915</b>	<b>219.451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		653.467	565.126
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>653.467</b>	<b>565.126</b>
Likvide beholdninger		12.401	15.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>879.783</b>	<b>799.837</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.480.320</b>	<b>1.459.154</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		299.537	258.317
Overført resultat		1.003.043	826.306
Forslag til udbytte		135.000	322.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.477.580</b>	<b>1.446.623</b>
Skyldig selskabsskat		2.740	12.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.740</b>	<b>12.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.740</b>	<b>12.531</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.480.320</b>	<b>1.459.154</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christiansen Engineering & Technology ApS	100%	600.537	341.220

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.